
ZÁVAZNÁ UBYTOVACÍ SMLOUVA V REKREAČNÍM STŘEDISKU
CHATA POD VĚŽÍ

Provozovatel Rekreačního střediska: Roman Frank (provozovatel)
Na Pevnůstce 184/32, Olomouc -Lošov 772 00, lČ:74510207, Tel.:
č.ú.:

a ' ·"
Zákazník:(FIRMA): Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova,

příspěvková organizace
Helceletova 4, 602 00 Brno

IČ: 44993412

I. Dohoda smluvních stran
l. Provozovatel a zákazník se na základě písemné objednávky ze dne 6.9.2021 se dohodli na přechodném
ubytování se stravou (dále předmět smlouvy) v tomto rozsahu:
Termín: 25-28.9.2021
Druh ubytování: v pokojích na hlavní budově
Cena: 900Kč/osobu/pobyt
Strava: plná penze (snídaně, oběd vC. polévky, večeře včetně pitného Mimu)
Cena: 1115Kč/ôsobu/pobyt
V den příjezdu bude započato stravou: obědem
V den odjezdu bude poslední strava: obědem
Osoby: počet osob: 32

viz jmenovitý seznam vC. data narozeni - bude předáno při příjezdu.

II. Další ustanovení k předmětu smlouvy
l. Záloha na předmět smlouvy ve výši 70% musí být uhrazena na základě vystavené faktury nejpozději do
lO-ti dnů po podpisu této smlouvy.
2. Doplaceni předmětu smlouvy v celém rozsahu bude provedeno na základě vystavené faktury po skončení
poby'u.
3. V případě mimořádných opatřeni, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních stran (nařízeni vlády o
vyhlášeni nouzového stavu, opatřeni podle zákona 258/2000 Sb. a podobně) a které neumožňuji plněni
podle této smlouvy ze strany dodavatele nebo odběratele, se neúčtuji žádné storno poplatky a přislušená
strana nebo obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit."
4. Zákazník odpovídá v celém rozsahu za veškeré škody, které způsobí sám nebo osoby jim ubytované.
5. Zákazník prohkšuje, že jím uvedené informace jsou úplné, správné a pravdivé.

III. Závěrečná ustanoveni
l. Zákazník souhlasí se všeobecnými podmínkami rekreačního střediska ,,CHATA POD VĚŽÍ" a bere na
vědomí, že objednávka se touto smlouvou stává platnou a závaznou po podpisu smlouvy.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, pro každou stranu po jednom.
3. Smlouva odpovídá vzájemné vůli účastníků.
4. Sjednané práva a povinnosti v této smlouvě mají přednost před ustanoveními všeobecných podmínek,
v ostatním zůstávají všeobecné podmínky nedotčeny.

V Radíkově dne v Bi)č" dn, 20 · fj. 'Lo 21

Za zákazníka:
Oodpis+ otisk razí{ka)

Helcdetova, piispěvko'á Qrgdni2ace
twa 4,C02 'JO BRNO
212 IB lC44993412

Za prov
Oodpis+

Rekr
..Ra p.e'

Mc)blČ

l


